
UCHWAŁA Nr }~.r.J.ctR.~~....
Zarządu Powiatu Nowodvxorskiego

z dnia .AY.!oo~(t~.~Qd.brr

'. . .,:.,'w···:.':r~~~f;l\~LD.;;{:~:,i-;!'r;;:~~1'{
-,J: '. ·n.;..;\:-~-·~.•~) ;-c·(·,Vf;:;'!-.J:'i:. !,''':tl1 fi
')6· iUG l\JO\;.t/ Gf1.Sr f.iL,:l:~O ;".-'t~;-~;k;

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań, na zbycie zabudowanej
nieruchomości, oznaczonej nr działki 86 o pow. 0,1284 ha, pol. w obrębie 31 8-05 m. Nowy
Dwór Mazowiecki, stanowiącej własność Powiatu Nowodworskiego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z
2010r., Nr 102, poz. 651 z późno zm. ) w związku z § 8 ust. l i 2 oraz § 28 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
( t. j. Dz. U. z 2004r., Nr 207, poz. 2108 z późno zm. ) - Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

Powołać komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań w składzie:

- przewodniczący
- z-ca przewodniczącego
- sekretarz
- członek
- członek

§2

Komisja będzie działać zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz. U. z 2004r., Nr 207, poz. 2108 ).

§3

l. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.
2. Komisja zakOIlCZYpracę z dniem podpisania umów.

§4

Traci moc Uchwała Nr 271/2012 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 19 września 2012r. w sprawie
powołania komisji do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań, na zbycie zabudowanej nieruchomości,
oznaczonej nr działki 86 o pow. 0,1284 ha, poło w obrębie 31 8-05 m. Nowy Dwór Mazowiecki,
stanowiącej własność Powiatu Nowodworskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

. ,....-f~?:I~;~7?KIzysztof Kapusta \.. ~ ~, .--

2. Agnieszka Szostak

3. Ryszard Gumiński

4. Adam Szatkowski


